
２０２０年 １２月２１日 

 

関係先 様  各位 

 

 

支配人  須 川  英 治  

 

 

 

 

「 臨 時 休 園 日 」 の ご 案 内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルスでも感染につきましては、国内に限らず、世界的にもまだまだ拡大の勢いが止まらない、非常に憂慮  

すべき状況になっております。 

 

 つきましては、誠に勝手ながら、下記日程につきまして 「 臨時休園日 」 とさせていただきます。皆様方には大変ご迷惑

をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 下記日程以降につきましては、決まり次第、改めてご案内申し上げます。 

 

 引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

【 臨時休園日 】 ２０２１年 １ 月 ５ 日 （火）  ～  ２ 月 ２４ 日 （水） 

 

   上記期間中の 「 火曜日 」 ・ 「 水曜日 」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ｎｉｘｅ．ｃｏ．ｊｐ 

TEL. ０１４３-８３-３８００ ／ FAX. ０１４３-８３-２４００ 


